
Strana 1 (celkem 5) 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Evidenční číslo smlouvy: 1181/18/04/OTO 
 
Smluvní strany: 
 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

dále jen „Kupující“ 
 
a 
 

2. Jméno: CLINITEX ZPS s.r.o.  

Sídlo: Vratimovská 672/42, 718 00, Ostrava-Kunčičky 

IČO: 26818477 DIČ: CZ26818477 

Obchodní rejstřík: vedený u Krajského soudu v Ostravě, Spisová značka: C 27582 

zastoupená: Ing. Petrem Bukovskim, jednatelem 

bankovní spojení: XXX 

dále jen „Prodávající“ 
 
uzavírají smlouvu kupní. 
 

I. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky spotřebního zboží (zaměstnanecké, operační a pacientské 

oděvy) dle výsledků veřejné zakázky, kterou kupující jako zadavatel vyhlásil v otevřeném řízení 
pod evidenčním číslem Z2018-007596 na základě dílčích písemných objednávek a to řádně, bez 
vad a reklamací. Zboží je určeno, co do druhu, kvality, množství a ceny, v příloze této smlouvy. 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě dílčích písemných objednávek 
do místa dodání kupujícího, tj. FN Plzeň – Lochotín, příjmová rampa v objektu zásobovací ústředny 
v areálu zadavatele FN Plzeň, alej Svobody 80, Plzeň. 
 

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní 
cenu. 
 

4. Množství předmětu plnění v jednotlivých položkách uvedené v příloze této smlouvy je množství 
stanovené orientačně. To znamená, že kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu 
plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb bez penalizace 
či jiného postihu ze strany prodávajícího.  

 
5. Prodávající se zavazuje dodávat po celou dobu platnosti této smlouvy zboží v kvalitě odpovídající 

požadavkům zadávacího řízení a deklarované v nabídce prodávajícího (kvalita je deklarována i 
předloženými vzorky). Kupující je oprávněn průběžně ověřovat kvalitu dodávaných materiálů. 

 



Strana 2 (celkem 5) 

6. Veškeré dodávané zboží bude opatřeno štítky s uvedenými symboly a vlastnostmi – ČSN EN 
23758 – symboly pro ošetřování. 

 
7. Veškeré dodávané zboží bude opatřeno elektronickým čipem HF. Prodávající provede všití těchto 

čipů do dodávaného zboží dle specifikace kupujícího uvedené Příloze č. 1. 
 

II. 
Kupní cena 

 
1. Kupní cena zboží je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy. 
 
2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího jako například dopravné, balné, pojištění, 

celní a daňové poplatky, zaškolení personálu, veškerou dokumentaci ke zboží a další náklady 
prodávajícího. 

 
3. Kupní cena je garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná.  
 
4. Jednou ročně je možné zvýšit uvedené ceny o procento inflace, které bude zjištěno ze zprávy 

Českého statistického úřadu jako průměrná inflace za předchozí období. Tato změna bude 
provedena ke dni výročí této smlouvy na návrh prodávajícího. Prodávající doloží kupujícímu 
požadavek na úpravu ceny formou nové kalkulace celkové ceny předmětu plnění doložené listinami 
prokazujícími oprávněnost požadavku na úpravu ceny. Změna uvedených cen je možná pouze 
formou dodatku ke smlouvě. 

 
5. V případě, že dojde na trhu ke snížení cen, je prodávající povinen provést snížení cen 

na srovnatelnou úroveň. Změny oznámí kupujícímu písemně nebo elektronickou cestou. 
 

III. 
Doba, místo a způsob plnění 

 
1. Dodávky budou realizovány průběžně na základě dílčích písemných objednávek oddělení OTO-

MTZ FN Plzeň. 
 

2. Místem plnění je příjmová rampa v objektu zásobovací ústředny v areálu kupujícího na adrese FN 
Plzeň, alej Svobody 80, Plzeň. 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
1. Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zboží na každou jednotlivou dílčí dodávku daňový 

doklad (fakturu). 
 

2. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní od data jejich vystavení. 
 

3. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, které jsou 
stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na faktuře bude uvedeno 
také číslo objednávky kupujícího. 
 

4. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti nebo 
chybí ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen 
vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury počne běžet dnem jejího 
doručení kupujícímu. 

 
5. V případě reklamace dané dílčí dodávky v době splatnosti faktury, nastane splatnost dané faktury 

nejdříve 14 dní od vyřízení reklamace. 
 

6. Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího, 
nebylo-li dohodnuto jinak. 

 



Strana 3 (celkem 5) 

V. 
Dodací podmínky 

 
1. Jednotlivé dílčí dodávky budou kupujícímu dodávány na základě závazné objednávky odeslané 

oddělením OTO – MTZ do maximálně 15 pracovních dnů od data objednání, u mimořádných 
objednávek maximálně do 5 pracovních dnů od data objednání. Mimořádná dodávka nepřekročí 
finanční objem 5 % z celkové roční ceny zakázky včetně DPH. 
 

2. Závaznou objednávku učiní kupující písemně elektronickou poštou, doporučeným dopisem nebo 
faxem. 
 

3. Pokud nebude objednávka uplatněna pracovníkem odboru zásobování, nebude prodávajícím 
akceptována, v opačném případě si je prodávající vědom skutečnosti, že nemůže vymáhat platbu 
eventuálně uplatnit jakékoliv sankce za neuhrazení faktur za taková plnění. 
 

4. Doba použitelnosti zboží při jeho převzetí musí být minimálně 1 rok. 
 

5. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 
Předání dokladů se uskuteční v době a místě předání samotné dodávky zboží. Za doklad nutný  
k převzetí a užívání zboží smluvní strany považují především dodací list a fakturu za dodané zboží. 

 
6. Prodávající je povinen balit dodávané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho jakékoliv 

poškození nebo jeho znehodnocení. 
 
7. V případě, že prodávající nebude schopen dodat zboží v dohodnutém množství a lhůtách z důvodů 

spočívajících na straně prodávajícího, je tento povinen neprodleně písemně uvědomit kupujícího 
o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění 
od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami 
sjednanými touto smlouvou a cenami alternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 
14 dnů po obnovení dodávek formou dle dohody s kupujícím. 

 
VI. 

Výhrada vlastnictví 
 

1. Vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 
 

VII. 
Čipování prádla 

 
1. Pro potřeby čipování osobního prádla bude prodávající držet dostatečnou zásobu čipů. Dodávky 

čipů zajistí na svůj náklad kupující. Spolu s první objednávkou zašle kupující prodávajícímu 10 000 
čipů. Prodávající bude provádět u kupujícího (oddělení OTO-MTZ FN Plzeň) objednávky 
elektronických čipů za účelem jejich všití do zboží čtvrtletně, tak, že objedná rozdíl mezi hodnotou 
počátečního stavu (10 000) a aktuálním stavem zásoby čipů.  
 

2. Návod k použití včetně pokynů pro zacházení s čipy předá kupující prodávajícímu spolu s první 
dodávkou čipů. Prodávající je povinen řídit se návodem a pokyny dodržovat. 
 

 
VIII. 

Sankce 
 

1. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro dodání, sjednanou v této smlouvě, uhradí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- za každý den prodlení. 
 

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den prodlení. 
 

3. Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě nemají vliv na případný nárok na náhradu škody 
způsobenou porušením smluvní povinnosti. 



Strana 4 (celkem 5) 

 
4. Strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1% z ceny předmětu smlouvy za jeden rok plnění 
 

IX. 
Platnost smlouvy 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu 4 let od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 
X. 

Ukončení platnosti smlouvy 
 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je opakovaně v prodlení  
s plněním dodávek o více než dvojnásobek dodací lhůty.  
 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající opakovaně dodal poškozené 
zboží nebo zboží, které kvalitativně neodpovídá požadavkům zadávacího řízení a standardu, ke 
kterému se prodávající zavázal v nabídce (včetně uchovaných vzorků) a, ač byl kupujícím 
upozorněn, nezjednal neprodleně nápravu. 

 
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající nedostojí svému závazku na 

poskytnutí tzv. náhradního plnění, nebo pozbyde platnosti příslušná garanční smlouva. 
  

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu 
do 120 dnů po uplynutí ujednané platební lhůty. 
 

5. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení. 
 

6. Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě je 
stanovena dvouměsíční výpovědní lhůta, která začíná běžet prvního dne následujícího měsíce 
po dni podání výpovědi druhé smluvní straně. 

 
7. Nevyužité čipy, vrátí prodávající kupujícímu do 15 dnů od ukončení platnosti této smlouvy. 
 

XI. 
Zvláštní a závěrečná ujednání 

 
1. Prodávající bere na vědomí, že v rámci plnění této smlouvy nesmí bez výslovného souhlasu 

kupujícího uzavřít s žádným jeho zaměstnancem jakoukoliv dohodu nebo smlouvu. 
 

2. Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 
kupujícího. 
 

3. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že  
Fakultní nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě  
a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 
 

4. V podmínkách a vztazích neupravených touto smlouvou se strany řídí ustanoveními zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno 
vyhotovení. 
 

6. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou 
stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy. 
 

7. Integrální součástí této smlouvy jsou přílohy, které budou takto označeny a podepsány oběma 
stranami. 



Strana 5 (celkem 5) 

 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Cenová nabídka 
 
 
 
Dne:        Dne:  

 
 
 
   

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 
Ing. Petr Bukovski 

Jednatel CLINITEX ZPS s.r.o. 

 



Příloha č. 1 Evidenční číslo smlouvy: 1181/18/04/OTO

Položka číslo nákresu název položky název výrobku katalogové číslo jednotková cena vč. DPH

nabídková cena za 

předpokládané roční 

množství včetně DPH

počet kusů / rok
doplňující název - 

profese

barevné provedení 

(základní barva/kombinační 

barva)*

popis rozsah velikostí // provedení // výškové skupiny
logo (termotransfer nebo 

sítotisk) 16mm výška
vazba složení plošná hmotnost ±5% umístění čipu

1 1A halena dámská halena dámská všeobecná sestra zelená G51GZXX 231,40 Kč 254 540,00 Kč 1100 všeobecná sestra zelená
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

2 1B halena dámská halena dámská dětská sestra lososová G51GLXX 238,20 Kč 59 550,00 Kč 250 dětská sestra lososová
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

3 1C halena dámská halena dámská ošetřovatelka žlutá G51GŽXX 231,40 Kč 46 280,00 Kč 200 ošetřovatelka žlutá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

4 1D halena dámská halena dámská sanitářka modrá G51GSMX 231,40 Kč 161 980,00 Kč 700 sanitářka modrá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

5 1E halena dámská halena dámská urgentní příjem tm. modrá G51GTMX 245,00 Kč 36 750,00 Kč 150 urgentní příjem tm. modrá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

6 1F halena dámská halena dámská vrchní všeobecná sestra bílá/zelená G51GBZX 213,00 Kč 17 040,00 Kč 80 vrchní všeobecná sestra bílá/zelená
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

7 1G halena dámská halena dámská vrchní dětská sestra bílá/lososová G51GBLX 213,50 Kč 2 562,00 Kč 12 vrchní dětská sestra bílá/lososová
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

8 1H halena dámská halena dámská THP bílá/tm. modrá G51GBTM 214,00 Kč 38 520,00 Kč 180 THP bílá/tm. modrá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

9 1I halena dámská halena dámská prodavačka bílá/červená G51GBČX 214,00 Kč 2 996,00 Kč 14 prodavačka bílá/červená
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

10 1J halena dámská halena dámská ostatní bílá G51GBXX 203,20 Kč 40 640,00 Kč 200 ostatní bílá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

11 2A halena pánská halena pánská všeobecná sestra zelená G55EZXX 236,40 Kč 9 456,00 Kč 40 všeobecná sestra zelená
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

12 2B halena pánská halena pánská ošetřovatel žlutá G55EŽXX 236,40 Kč 7 092,00 Kč 30 ošetřovatel žlutá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

13 2C halena pánská halena pánská sanitář modrá G55ESMX 236,40 Kč 125 292,00 Kč 530 sanitář modrá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

14 2D halena pánská halena pánská urgentní příjem tm. modrá G55ETMX 250,50 Kč 15 030,00 Kč 60 urgentní příjem tm. modrá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

15 2E halena pánská halena pánská vrchní všeobecná sestra bílá/zelená G55EBZX 221,80 Kč 2 218,00 Kč 10 vrchní všeobecná sestra bílá/zelená
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

16 2F halena pánská halena pánská THP bílá/tm. modrá G55EBTM 223,30 Kč 18 980,50 Kč 85 THP bílá/tm. modrá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

17 2G halena pánská halena pánská ostatní bílá G55EBXX 207,10 Kč 16 568,00 Kč 80 ostatní bílá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

18 3A košile dámská (3 kapsy) košile dámská (3 kapsy) lékař bílá F10GBXX 171,80 Kč 324 702,00 Kč 1890 lékař bílá

Košile volnějšího střihu s mírným projmutím v pase. 

Krátký rukáv s rozhalenkou zapínán na knoflíky. Na 

předním i zadním díle jsou sedla se dvěma sklady. Na 

předním díle jsou dvě spodní kapsy a na levé straně je 

náprsní kapsa. Prodloužený zadní díl do tvaru.

34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60 // DÁMSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená
levý rukáv

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

19 4A košile pánská košile pánská lékař bílá F11FBXX 165,50 Kč 4 965,00 Kč 30 lékař bílá

Košile volnějšího střihu s krátkým rukávem, límec se 

stojáčkem. Na levém předním díle je náprsní kapsa. 

Sedlo na zadním díle se dvěma sklady.

40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66 // PÁNSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená
levý rukáv

v bočním švu, spodní pravá část (5 cm od 

spodního okraje)

20 5A košile pánská (3 kapsy) košile pánská (3 kapsy) lékař bílá F11GBXX 180,00 Kč 189 000,00 Kč 1050 lékař bílá

Košile volnějšího střihu s krátkým rukávem, límec se 

stojáčkem. Na předním díle jsou dvě spodní kapsy a 

na levé straně je náprsní kapsa. Sedlo na zadním díle 

se dvěma sklady a prodloužený zadní díl do tvaru.

40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66 // PÁNSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená
levý rukáv

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

21 6A kalhoty dámské kalhoty dámské lékař bílá K36BBXX 213,30 Kč 138 645,00 Kč 650 lékař bílá

Kalhoty rovného střihu se zapínáním v levém boku na 

knoflíky. Na předním díle vypuštěny z pásku dva 

sklady, dvě našité kapsy. V části zadního pásku je 

všitá pruženka, zadní díl se záševky.

34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60 // DÁMSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená
v horní části levé kapsy atlasová 60% bavlna/40% polyester 185g/qm

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

22 7A
kalhoty dámské v pase do gumy v celém 

obvodu

kalhoty dámské v pase do gumy v celém obvodu lékař 

bílá
K46DBXX 206,20 Kč 610 352,00 Kč 2960 lékař bílá

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

23 7B
kalhoty dámské v pase do gumy v celém 

obvodu

kalhoty dámské v pase do gumy v celém obvodu 

urgentní příjem  tm. modrá
K46DTMX 250,50 Kč 60 120,00 Kč 240 urgentní příjem tm. modrá

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

24 8A kalhoty pánské kalhoty pánské lékař bílá K41IBXX 249,90 Kč 374 850,00 Kč 1500 lékař bílá

Kalhoty rovného střihu se zapínáním v předním díle 

na knoflíky. Dvě našité kapsy a jedna zadní kapsa. V 

zadním pásku je všitá pruženka, pásek s poutky.

40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66 // PÁNSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená
v horní části levé kapsy atlasová 60% bavlna/40% polyester 185g/qm

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

25 9A
kalhoty pánské v pase do gumy v celém 

obvodu

kalhoty pánské v pase do gumy v celém obvodu lékař 

bílá
K47DBXX 212,10 Kč 29 694,00 Kč 140 lékař bílá

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

26 9B
kalhoty pánské v pase do gumy v celém 

obvodu

kalhoty pánské v pase do gumy v celém obvodu 

urgentní příjem tm. modrá
K47DTMX 258,50 Kč 15 510,00 Kč 60 urgentní příjem tm. modrá

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

27 10A sukně dámská sukně dámská lékař bílá H09ABXX 187,10 Kč 37 420,00 Kč 200 lékař bílá

Sukně je mírně "áčkového" střihu se zapínáním v 

levém boku na knoflíky. Na předním díle dvě našité 

kapsy. V části zadního pásku je všitá pruženka, zadní 

díl se záševky. Na bocích jsou rozparky.

34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60 // DÁMSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená
v horní části levé kapsy atlasová 60% bavlna/40% polyester 185g/qm

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

28 11A šaty dámské šaty dámské všeobecná sestra zelená I42BZXX 249,80 Kč 174 860,00 Kč 700 všeobecná sestra zelená
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

29 11B šaty dámské šaty dámské dětská sestra lososová I42BLXX 257,00 Kč 38 550,00 Kč 150 dětská sestra lososová
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

30 11C šaty dámské šaty dámské ošetřovatelka žlutá I42BŽXX 249,80 Kč 24 980,00 Kč 100 ošetřovatelka žlutá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

31 11D šaty dámské šaty dámské sanitářka modrá I42BSMX 249,80 Kč 112 410,00 Kč 450 sanitářka modrá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

32 11E šaty dámské šaty dámské urgentní příjem tm. modrá I42BTMX 264,20 Kč 23 778,00 Kč 90 urgentní příjem tm. modrá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

33 11F šaty dámské šaty dámské vrchní všeobecná sestra bílá/zelená I42BBZX 229,70 Kč 11 485,00 Kč 50 vrchní všeobecná sestra bílá/zelená
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

34 11G šaty dámské šaty dámské vrchní dětská sestra bílá/lososová I42BBLX 230,20 Kč 1 841,60 Kč 8 vrchní dětská sestra bílá/lososová
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

35 11H šaty dámské šaty dámské THP bílá/tm. modrá I42BBTM 230,70 Kč 18 456,00 Kč 80 THP bílá/tm. modrá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

36 11I šaty dámské šaty dámské prodavačka bílá/červená I42BBČX 230,70 Kč 1 384,20 Kč 6 prodavačka bílá/červená
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

37 11J šaty dámské šaty dámské ostatní bílá I42BBXX 219,90 Kč 37 383,00 Kč 170 ostatní bílá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

38 12A plášť dámský plášť dámský lékař bílá D17ABXX 262,80 Kč 183 960,00 Kč 700 lékař bílá

Plášť volného střihu s rozhalenkou, dlouhými rukávy a 

prsními záševky vedené z ramenního švu. Na předním 

díle jsou dvě spodní kapsy a na levé straně je náprsní 

kapsa. Poutko.

34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60 // DÁMSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená
levá strana náprsní kapsa atlasová 60% bavlna/40% polyester 185g/qm

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

39 13A plášť pánský plášť pánský lékař bílá D21ABXX 263,60 Kč 102 804,00 Kč 390 lékař bílá

Plášť volného střihu s rozhalenkou a dlouhými rukávy. 

Na předním díle jsou dvě spodní kapsy a na levé 

straně je náprsní kapsa. Poutko.

40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66 // PÁNSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená
levá strana náprsní kapsa atlasová 60% bavlna/40% polyester 185g/qm

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

40 14A bunda FLEECE bunda FLEECE FLEECE bílá A20ABXX 361,60 Kč 235 040,00 Kč 650 FLEECE bílá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

41 14B bunda FLEECE bunda FLEECE FLEECE modrá A20ASMX 361,60 Kč 61 472,00 Kč 170 FLEECE modrá
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

42 15A kalhoty pyžamové kalhoty pyžamové pacienti bílá O17ABXX 125,40 Kč 106 590,00 Kč 850 pacienti bílá Kalhoty pyžamové rovného střihu v pase do gumy. XS-S; M-L; XL-XXL // UNISEX // základní
levá horní strana předního dílu (v 

pomyslném místě kapsy)

v bočním švu v úrovni kapsy (20cm od pasu 

dolu)

43 16A košile noční košile noční pacienti bílá O22ABXX 162,80 Kč 244 200,00 Kč 1500 pacienti bílá

Košile noční rovného střihu, dlouhý rukáv, kulatý 

výstřih se zapínaním na knoflíky ukončené do sedla. 

Délka do tvaru s rozparky.

XS-S; M-L; XL-XXL // UNISEX // základní
v bočním švu nad rozparkem (20 cm od 

spodního okraje)

44 17A kabátek pyžamový kabátek pyžamový pacienti bílá O20ABXX 151,30 Kč 136 170,00 Kč 900 pacienti bílá
Kabátek pyžamový s límcem, zapínání na knoflíky. Na 

předním díle jsou dvě našité kapsy.
XS-S; M-L; XL-XXL // UNISEX // základní

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

45 18A halena JIP halena JIP JIP modrá/bílá G55ESMB 248,10 Kč 337 416,00 Kč 1360 JIP modrá/bílá

Halena s kimono rukávem. Výstřih má přeloženou 

légu "véčkového" tvaru, která je v kontrastní barvě. 

Na předním díle jsou dvě spodní kapsy a na levé 

straně je náprsní kapsa. Na bocích jsou rozparky, 

délka je do tvaru.

XS; S; M; L; XL; XXL; 3XL // UNISEX // základní; prodloužená; zkrácená levá strana náprsní kapsa
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

Dne: 21.zzáří 2018

46 19A kalhoty JIP kalhoty JIP JIP modrá K47DSMX 243,40 Kč 345 628,00 Kč 1420 JIP modrá
Kalhoty rovného střihu v pase do gumy s tkaničkou. 

Na předním díle dvě našité kapsy a jedna zadní kapsa.
XS; S; M; L; XL; XXL; 3XL // UNISEX // základní; prodloužená; zkrácená v horní části levé kapsy

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

47 20A legíny dámské legíny dámské kuchyně bílá K54BBXX 204,00 Kč 53 040,00 Kč 260 kuchyně bílá
Legíny rovného střihu v pase do gumy. V dolní části 

nohou volnější.
XS; S; M; L; XL; XXL; 3XL // UNISEX // základní vložením do pásku (5 cm od boku)

48 21A polokošile polokošile kuchyně bílá F17GBXX 229,50 Kč 100 980,00 Kč 440 kuchyně bílá

Polokošile s rozhalenkou zapínanou na knoflík. Na 

předním díle prostřih do sedla a členíci švy. Krátký 

vsazený rukáv. Kapsa v dolní části v prostřihu na 

pravé straně. Prodloužená délka s rozparky v bocích.

XS; S; M; L; XL; XXL; 3XL // UNISEX // prodloužená
v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

razítko a podpis Prodávajícího

49 22A tričko tričko kuchyně bílá M02KBXX 165,20 Kč 30 396,80 Kč 184 kuchyně bílá

Tričko s kulatým výstřihem začištěným lemem ze 

stejného matriálu. Krátký vsazený rukáv. Prodloužená 

délka s rozparky v bocích.

XS; S; M; L; XL; XXL; 3XL // UNISEX // prodloužená 10 cm nad rozparkem, vložit do bočního švu
Ing. Petr Bukovski - jednatel 

CLINITEX ZPS s.r.o.

50 22B tričko tričko kuchyně žlutá/vanilková M02KŽXX 191,20 Kč 13 766,40 Kč 72 kuchyně žlutá/vanilková

Tričko s kulatým výstřihem začištěným lemem ze 

stejného matriálu. Krátký vsazený rukáv. Prodloužená 

délka s rozparky v bocích.

XS; S; M; L; XL; XXL; 3XL // UNISEX // prodloužená 10 cm nad rozparkem, vložit do bočního švu

51 23A plášť operační STANDARD plášť operační STANDARD operační sv. modrá N16ASMX 769,20 Kč 461 520,00 Kč 600 operační sv. modrá

Dlouhý plášť rovného střihu s přeloženými zadními 

díly. Raglánové rukávy zakončeny manžetami. 

Zapínání na druky v zadní části průkrčníkového lemu, 

v přední části průkrčníku všitý úplet. V pasové části 

jsou všité tkanice, které jsou zajištěny uzávěrkami 

proti vytržení. Operační plášť splňuje normu ČSN EN 

13795+A1 pro min. počet pracích cyklů 50

XS; S; M; L; XL; XXL; 3XL // UNISEX // základní plátnová
min. 55% bavlna/max. 45% polyester/1% 

uhlíkové vlákno
150g/qm

vložit do dělícího pásu (50 cm od spodního 

okraje)

Dne:

52 23B plášť operační NADSTANDARD plášť operační NADSTANDARD operační sv. modrá N16BSMX 1 378,40 Kč 137 840,00 Kč 100 operační sv. modrá

Dlouhý plášť rovného střihu s přeloženými zadními 

díly. Prostřihy na rukávech a předním díle oddělují 

kritické zóny od nekritických. Raglánové rukávy 

zakončeny manžetami. Zapínání na druky v zadní 

části průkrčníkového lemu, v přední části průkrčníku 

všitý úplet. V pasové části jsou všité tkanice, které 

jsou zajištěny uzávěrkami proti vytržení. Operační 

plášť splňuje normu ČSN EN 13795+A1 pro min. 

počet pracích cyklů 50

XS; S; M; L; XL; XXL; 3XL // UNISEX // základní plátnová/pletenina

kritické zóny 99% polyester/1% uhlíkové 

vlákno (trilaminát) // mimo kritické zóny 

min. 55% bavlna/max. 45% polyester/1% 

uhlíkové vlákno

250g/qm // 150g/qm
vložit do dělícího pásu (50 cm od spodního 

okraje)

razítko a podpis Kupujícího

53 24A halena operační halena operační operační sv. modrá G55ESMX 371,40 Kč 282 264,00 Kč 760 operační sv. modrá

Halena s kimono rukávem. Výstřih má přeloženou 

légu "véčkového" tvaru. Na předním díle jsou dvě 

spodní kapsy a na levé straně jenáprsní kapsa. Na 

bocích jsou rozparky, délka je do tvaru. Halena 

operační splňuje normu ČSN EN 13795+A1 pro min. 

počet pracích cyklů 50

XS; S; M; L; XL; XXL; 3XL // UNISEX // základní plátnová
min. 55% bavlna/max. 45% polyester/1% 

uhlíkové vlákno
150g/qm

v bočním švu, spodní roh kapsy, obšít kapsičku 

s čipem

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. - 
ředitel FN Plzeň

54 25A kalhoty operační kalhoty operační operační sv. modrá N12ASMX 375,40 Kč 300 320,00 Kč 800 operační sv. modrá

Rovného střihu, v puntku rozparek a v pase tkanička. 

Kalhoty operační splňují normu ČSN EN 13795+A1 

pro min. počet pracích cyklů 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

XS; S; M; L; XL; XXL; 3XL // UNISEX // základní plátnová
min. 55% bavlna/max. 45% polyester/1% 

uhlíkové vlákno
150g/qm

v bočním švu v úrovni kapsy (20cm od pasu 

dolu)

     

Celková nabídková cena včetně DPH/4 roky 24 877 150,00 Kč

* zelená RAL 6027, lososová RAL 3014, žlutá RAL 1017, modrá RAL 5014, tm. modrá RAL 5013, 

Celková nabídková cena včetně DPH/rok 6 219 287,50 Kč

185g/qm

185g/qm

138g/qm

185g/qm

138g/qm

185g/qm

185g/qm

185g/qm

185g/qm

185g/qm

200g/qm

60% bavlna/40% polyester

60% bavlna/40% polyester

230g/qm

185g/qm

60% bavlna/40% polyester

100% polyester

80% bavlna/20% polyester

60% bavlna/40% polyester

95% bavlna/5% elastan

levá strana hrudníku nebo rukáv

60% bavlna/40% polyester

60% bavlna/40% polyester

60% bavlna/40% polyester

60% bavlna/40% polyester

80% bavlna/20% polyester

levá strana náprsní kapsa

levá strana náprsní kapsa

levá strana náprsní kapsa

v horní části levé kapsy

60% bavlna/40% polyester

bez loga

atlasová

atlasová

atlasová

atlasová

plátnová

atlasová

atlasová

atlasová

atlasová

pletenina

plátnová

atlasová

úplet jednolícní, elastický

levá strana náprsní kapsa

bez loga

Šaty s princesovým prostřihem na předním díle, 

kimono rukáv. Výstřih má přeloženou légu 

"véčkového" tvaru. Na předním díle jsou dvě spodní  

kapsy a na levé traně je náprsní kapsa. Na bocích jsou 

rozparky.

Šaty s princesovým prostřihem na předním díle, 

kimono rukáv. Výstřih má přeloženou légu 

"véčkového" tvaru, která je v kontrastní barvě. Na 

předním díle jsou dvě spodní  kapsy a na levé traně je 

náprsní kapsa. Na bocích jsou rozparky.

Bunda rovného střihu se zapínáním na uzávěr do 

stojáčku. Kapsy ve švu. Spodní okraj bundy má 

regulovatelné stahování, prodloužená délka zadního 

dílu.

v horní části levé kapsy

levá strana náprsní kapsa

levá strana náprsní kapsa

bez logaXS; S; M; L; XL; XXL; 3XL // UNISEX // základní; prodloužená; zkrácená

40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66 // PÁNSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená

34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60 // DÁMSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená

34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60 // DÁMSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená

34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60 // DÁMSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená

34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60 // DÁMSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená

40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66 // PÁNSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená

40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60; 62; 64; 66 // PÁNSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená

Kalhoty rovného střihu v pase do gumy s tkaničkou. 

Na předním díle dvě našité kapsy a jedna zadní kapsa.

Halena mírně projmutá v pase, kimono rukáv. Výstřih 

má přeloženou légu "véčkového" tvaru. Na předním 

díle jsou dvě spodní kapsy a na levé straně je náprsní 

kapsa. Na bocích jsou rozparky, délka je do tvaru.

Halena mírně projmutá v pase, kimono rukáv. Výstřih 

má přeloženou légu "véčkového" tvaru, která je v 

kontrastní barvě. Na předním díle jsou dvě spodní 

kapsy a na levé straně je náprsní kapsa. Na bocích 

jsou rozparky, délka je do tvaru.

Halena s kimono rukávem. Výstřih má přeloženou 

légu "véčkového" tvaru. Na předním díle jsou dvě 

spodní kapsy a na levé straně jenáprsní kapsa. Na 

bocích jsou rozparky, délka je do tvaru.

Halena s kimono rukávem. Výstřih má přeloženou 

légu "véčkového" tvaru, která je v kontrastní barvě. 

Na předním díle jsou dvě spodní kapsy a na levé 

straně je náprsní kapsa. Na bocích jsou rozparky, 

délka je do tvaru.

Kalhoty rovného střihu v pase do gumy s tkaničkou. 

Na předním díle dvě našité kapsy.

34; 36; 38; 40; 42; 44; 46; 48; 50; 52; 54; 56; 58; 60 // DÁMSKÉ // základní; 

prodloužená; zkrácená


